



# **B. Rasmusson Invest ApS**

Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 22 25 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

---

Brian Rasmusson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Rasmusson Invest ApS  
Blomsterhaven 42  
4300 Holbæk

Telefon: 31616263

CVR-nr.: 34 22 25 41

Stiftet: 3. februar 2012

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Rasmusson

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

B. Rasmusson Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af beboelsesejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.198</b>	<b>15</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.084	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.114</b>	<b>9</b>
1 Skat af årets resultat	-2.508	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>6.606</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.606	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.606</b>	<b>7</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.824.110	1.831
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.824.110</u>	<u>1.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.824.110</u></b>	<b><u>1.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>269.103</u>	<u>256</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>269.103</u></b>	<b><u>256</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.093.213</u></b>	<b><u>2.087</u></b>

## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	9.392	3
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.392</b>	<b>83</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.001.313	2.001
Selskabsskat	2.508	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.821	2.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.003.821</b>	<b>2.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.093.213</b>	<b>2.087</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.508	2
	<b>2.508</b>	<b>2</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.844.676	1.845
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.844.676</b>	<b>1.845</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.482	-8
Årets af-/nedskrivninger	-6.084	-6
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-20.566</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.824.110</b>	<b>1.831</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.786	-4
Årets overførte overskud eller underskud	6.606	7
	<b>9.392</b>	<b>3</b>

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Rasmusson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
